
 

 

 

                                                                                                                                                         

 

Татарстан Республикасы 

 САРМАНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

САКЛОВ-БАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ 

    САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

 САКЛАУБАШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

ул. Ленина, д. 93 а, 

 с. Саклов-Баш, 423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

 Ленин урамы, 93 а йорт,  

Саклаубаш авылы,  423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

ИНН/КПП 1636005510/164701001 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР    
             

23 сентября 2016 г.                                                                                              № 9                                        

 

 

О внесении изменений в должностную инструкцию 

секретаря исполнительного комитета Саклов-Башского сельского 

поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», законом Республики Татарстан «О муниципальной 

службе в Республике Татарстан» постановляю: 

Внести изменения в должностную инструкцию секретаря 

исполнительного комитета Саклов-Башского сельского поселения, изложив 

ее в новой прилагаемой редакции. 

 

 

 

http://pandia.ru/text/category/tatarstan/

